
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: sanferro

Fecha: 12-MAY-22 17:23:16

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SORIA

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 42004029 - VILLA DEL MONCAYO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: AV. DEL DEPORTE  S/N    . ÓLVEGA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

951132

667153

571898

428121

153630

821656

114821

86557

496512

764042

647667

797134

933693

28559

247086

525276

249328

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 19,00

 8,00

 16,00

 8,00

 16,00

 8,00

 12,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALONSO  GONZÁLEZ, MANUELA

ALONSO  RUIZ, MIRANDA

ALVO  COIRA, VALERIA

BOUGHABA  , WISSAL

CABRERA  MANRIQUE, MARIANNE

CACHO  VILLAR, LAURA

CALVO  ABAD, LAURA

CALVO  CRESPO, CLAUDIA

CALVO  JIMÉNEZ, HUGO

CALVO  SÁNCHEZ, JULEN

CISNEROS  SUÁREZ, LUCAS

DUBOSAS  ARRONDO, ÍKER

FARIH  , HANAN

FERNÁNDEZ  SOMAVILLA, YOANNA

FRAILE  GUERRERO, LORENA

GARCÍA  BIDIREL, DENISA

GIL  BARRAGÁN, JUAN ALFONSO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 40
39

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

42004029 - IESO VILLA DEL MONCAYO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: AV. DEL DEPORTE  S/N    . ÓLVEGA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

675053

259971

690233

673552

523449

963136

32053

10407

460886

485956

997780

709703

15554

97580

708338

294704

 11,00

 19,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 19,00

 8,00

 8,00

 8,00

 21,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HINOJOZA  MERA, JAVIER

JIMÉNEZ  MUÑOZ, MARÍA

JIMÉNEZ  PORRAS, LARA

LAZAR  , CONSTANTIN DANIEL

MARÍN  TELLO, PABLO

MARTÍNEZ  PEÑA, NORA

MAZOUZI  BOUJIDA, WIAM

MOGOLLON  VELASQUEZ, ERIC SMITH

MOROCHO  CANCHIGÑA, AROA YANAY

NUTA  , ERIC ALEJANDRO

OZAETA  BALCELLS, AZUCENA

PARDOS  RUBIO, NADIA

PÁRRAGA  LARA, MELODY AILEEN

PÉREZ  GALLARDO, DANIEL

REDRADO  MARÍN, ALEXIA

RUBIO  CAMEO, RODRIGO

[AVISO] - Discapacitados: datos del Solicitante incongruentesErrores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 40
39

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

42004029 - IESO VILLA DEL MONCAYO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 4

Dirección: AV. DEL DEPORTE  S/N    . ÓLVEGA (SORIA)

AlumnoNº Solicitud

379793

358448

988148

127247

916751

891212

379945

 8,00

 19,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 11,00

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

1 - 42004029   VILLA DEL MONCAYO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANZ  GONZALO, GADEA

SERRAJ BAHRI  EL HADDAD EL ABIEL, YOSE

SIMION  , MARIA ANTONIA

TUDOR  , ANTHEEA MARIA

VALHERMOSO  DE VERA, JULIA

VALHERMOSO  RIVERA, JESÚS

VERA  PEÑA, FABIOLA ANDREA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 40
39

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

42004029 - IESO VILLA DEL MONCAYO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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